MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

EDITAL Nº 17/2016 – RESULTADO FINAL

REFERENTE AO EDITAL N° 04 de 02/02/2016

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha - Campus Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais, conferi-

das pela Portaria nº 2.360, de 04/12/2013, publicada no DOU de 06/12/2013,

juntamente com a Comissão Organizadora do Processo de Seleção Simplificado

designada pela Ordem de Serviço nº 02/2016, para proceder ao Processo de Sele-

ção Simplificado para Professor Substituto da área de Alimentos por prazo deter-

minado, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vi-

gente, divulga o RESULTADO FINAL, nos termos do Edital nº 04/2016:

ÁREA: ALIMENTOS

Classificação Nome do Candidato

Avaliações

Nota

Final Prova

Didática

Prova de

Títulos

1º Camila Carvalho Lago 85,33 60 145,33

2º Graciele Daiana Funck 94 39 133

3º Karine Ines Bolson Moro 86,33 35 121,33

4º Mariana Costa Ferraz 94,33 22 116,33

5º Valmor Ziegler 78,33 34 112,33

6º Janaina Amantina Muller 71,33 39 110,33

7º Djenifer Kirch Kipper 76 24 100

8º Elis Cristina Costa Gubert 78 21 99

Reprovado Aline Vianna Leonarczyk 60 - 60

Reprovado Antonio Jorge da Silva Barros 39 - 39

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Reprovado
Juliana Rosemara Felisberto

da Silva
50 - 50

Reprovado Michelli Barcelos Antonow 48,33 - 48,33

Reprovado Simone Consi Gindri 54,66 - 54,66

Ausente/Reprovado Denise da Fontoura Prates - - -

Ausente/Reprovado
Fabiane Tanise do Nascimen-

to Trennepohl
- - -

Ausente/Reprovado
Fernanda Elisa de Oliveira

Venturini
- - -

Ausente/Reprovado Junia Capua de Lima Novello - - -

Ausente/Reprovado Marina Nogueira da Silva - - -

Ausente/Reprovado Marise Cristiane Abel - - -

Santo Augusto/RS, 25 de Fevereiro de 2016.